
UCHWAŁA  NR 106.2015 
ZARZADU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 13 listopada 2015 r. 

 
w sprawie upoważnienia 

 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Gabrielę Bujanowską – Dyrektora Centrum Kształcenia Zawo-
dowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu do reprezentowania Powiatu Międzyrzeckiego w 
sprawie realizacji zadań w ramach projektów unijnych-projektu 8.2.1 LRPO Konkurs nr: 
RPLB.08.02.01-IŻ.00-08-K01/15 Tytuł projektu: „Nowe kwalifikacje-nowe perspektywy” 
Poddziałanie: 8.2.1 Wyrównywanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym 
oraz dostosowanie oferty edukacyjnej do potrzeb uczniów o specjalnych potrzebach eduka-
cyjnych i zdrowotnych – projekty realizowane poza formułą ZIT, którego wnioskodawcą jest: 
Profi Biznes Group Sylwia Karina Majewska, Al. Piastów 75/3, 70-326 Szczecin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       ZARZĄD POWIATU: 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Zofia Plewa 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Ferdynand Sańko 

 


